ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 23  tháng 7 năm 2019

V/v giải quyết các kiến nghị

sau giám sát của Ban Văn hóa –

Xã hội, HĐND tỉnh tại Báo cáo

số 127/BC-HĐND ngày

05/7/2019

                Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Trên cơ sở kiến nghị của Ban Văn hóa – Xã hội, HĐND tỉnh tại Báo cáo

số 127/BC-HĐND ngày 05/7/2019 về kết quả giám sát việc thực hiện công

tác đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh từ năm

2014-2018 (văn bản đã gửi Sở Giáo dục và Đào tạo), Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện, thành phố và các sở, ngành

liên quan theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện các kiến nghị của

Ban Văn hóa – Xã hội, HĐND tỉnh tại Mục III Báo cáo số 127/BC-HĐND

ngày 05/7/2019 về kết quả giám sát việc thực hiện công tác đổi mới căn bản,

toàn diện giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh từ năm 2014-2018; báo cáo

UBND tỉnh (qua Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp) kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm249

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-07-24T07:08:38+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-24T07:44:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-24T07:44:33+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-24T16:16:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!